CUENTA JUSTIFICATIVA DE LOS GASTOS DE LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES

Grupo Municipal:

|Valladolid Toma la Palabra

ARO: 2023 (nueva legislatura)
FECHA (dd/mm/aa) |CONCEPTO GASTOS| INGRESOS | SALDO

TOTALES ACUMULADOS| 1.807,51€ 5.132,17€ 3.324,66 €
17/06/23 Saldo inicial 0 0,00
20/06/23 COMUNICACION POR MAIL — Mailchimp 89,12 -89,12
29/06/23 COMUNICACION DIGITAL bitly.com 88,42 -177,54
30/06/23 COMISION MANTENIMIENTO DE CUENTA 24 -201,54
04/07/23 RECIBO TELEFONIA FI NETWORK junio 10,97 212,51
10/07/23 SERVIDOR WEB Agitalo 3.0 181,5 -394,01
10/07/23 SUSCRIPCION www.elpais.com 216 610,01
11/07/23 SUSCRIPCION eldiario.es 40 650,01
20/07/23 COMUNICACION POR MAIL - Mailchimp 86,85 -736,86)
02/08/23 RECIBO TELEFONIA FI NETWORK julio 10,90 -747,76)
20/09/23 COMISION TARJETA 24 -771,76)
18/12/23 SERVIDOR WEB - Arsys Internet S.L. 30,25 -802,01
20/12/23 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION DE JUNIO A NOV 4338,51 3.536,50
22112123 CONSULTORIA PROTECCION DE DATOS - DATAGES CONSULTING, S.L.U. 4235 3.113,00
26/12/23 RECIBO TELEFONIA FI NETWORK agosto y septiembre 17,07 3.095,93
27112123 SERVICIO DE CATERING - Bebidas Magicas S.L.U. 52,00 3.043,93
27112123 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION GRUPO VTLP MES DE DICIEMBRE 793,66 3.837,59
28/12/23 COMUNICACION POR MAIL — Mailchimp MC15848405 153,99 3.683,60
28/12/23 COMUNICACION POR MAIL — Mailchimp MC15634233 134,97 3.548,63
28/12/23 COMUNICACION POR MAIL — Mailchimp MC15421765 96,60 3.452,03
28/12/23 COMUNICACION POR MAIL — Mailchimp MC15003529 95,37 3.356,66
29/12/23 COMISION TARJETA 8 3.348,66
3112123 COMISION MANTENIMIENTO DE CUENTA 24,00 3.324,66
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